



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2015 г. № 303

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 18.03.2015 № 50, от 22.07.2015 № 175)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 308 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие государственной ветеринарной службы на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Рязанской области Ш.Г. Ахметова.».

2. В приложении:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

- в абзацах первом, втором цифры «1263569,58879», «202195,97005» заменить соответственно цифрами «1263689,58879», «202315,97005»;

- в абзацах девятом, десятом цифры «1050504,10000», «166344,00000» заменить соответственно цифрами «1050624,10000», «166464,00000»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

- в абзацах первом, втором цифры «1263569,58879», «202195,97005» заменить соответственно цифрами «1263689,58879», «202315,97005»;

- в абзацах девятом, десятом цифры «1050504,10000», «166344,00000» заменить соответственно цифрами «1050624,10000», «166464,00000»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в абзацах первом, втором раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «1050504,10000», «166344,00000» заменить соответственно цифрами «1050624,10000», «166464,00000»;



- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:
  - в графах 6, 7 пункта 3 цифры «23788,20», «1071,20», «1777,20», «271,20» заменить соответственно цифрами «23908,2», «1191,2», «1897,2», «391,2»;
  - в строке «Всего по подпрограмме» цифры «1050504,10», «166344,00» заменить соответственно цифрами «1050624,10», «166464,00»;
- в графе 5 пункта 13 раздела 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы» цифры «0,5» заменить цифрами «1,5».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев